
Vartotojo vadovas



Turinys

„Fishguard Fx“ sistema

Fx valdymo blokas

- Priekinis aukštis

- Garso pasirinkimas

- Baterijos keitimas

„Fx Floodlight“

- Priekinis aukštis

- Galinis aukštis

- Baterijos keitimas

Aplinkos apšvietimas

- Priekinis aukštis

- Galinis aukštis

- Baterijos keitimas

Apsaugos aktyvinimas

„SystemCommunication“

- Optimalus diapazonas

Sistemos sąranka

- Fx jutiklio išlyginimas

- Fx jutiklio matymo laukas

- „OptimumHeight“

- Fx jutiklio aptikimas

- Plaukimo nustatymai

Problemų sprendimas

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18–26

27–28

Produkto priežiūra ir atsargumo 

priemonės Baterijos

Garantija

29

30

30



„Fishguard Fx“ sistema

Fx jutiklis Fx valdymo blokas Fx jutiklis

„Fx Floodlight“ (priedas) Fx jutiklis (priedas)

1



Fx valdymo blokas

Priekinis aukštis

Antena

Garso pasirinkimas / poravimas

„Fx“ valdymo blokas (mėlynas šviesos diodas)

„Fx“ prožektorius (baltas LED)

Fx jutiklis (žalias šviesos diodas)

Fx jutiklis (raudonas šviesos diodas)

Fx jutiklis (gintaro šviesos diodas)

Suporavimo taškas

Garsiakalbis

2



Fx valdymo blokas

Garso pasirinkimas

Durų varpas Šuo Growl Šuns žievė

Pelėda Hoot

Susiejimo režimas

„SystemStatus Check“:

Visų aktyvių įrenginių šviesos diodai užsidegs pasirinkdami alternatyvų 

garsą. Šviesos diodai užges po 5 sekundžių

3



Fx valdymo blokas

Baterijos keitimas

Užrakto įdėklas

Pririšti

Ketvirčio posūkio užraktas

(atrakinta padėtis)

Galinio dangtelio atleidimas

Norėdami atrakinti, pasukite „Quarter Turn Lock“ prieš laikrodžio rodyklę; pagal laikrodžio rodyklę, kad 

užfiksuotumėte, įrenginį nukreipdami į viršų. (Reikalingos 4 x AA baterijos)

Iki 70 valandų baterijos veikimo laikas

EndCap c sandariai; vienu metu užspaudžiame abi puses ir nuimame abi 

puses

4



„Fx Floodlight“

Priekinis aukštis

Apsauginis apšvietimas

Aplinkos aptikimo objektyvas

Aplinkos apšvietimas

Baterijos sukimo užraktas

Užrakinimo diskas

5



„Fx Floodlight“

Galinis aukštis

Apsaugos būsenos šviesos diodas

Apsaugos reguliatorius

Apsaugos šviesa įjungta / išjungta

Aplinkos šviesa įjungta / išjungta

Aplinkos reguliatorius

Aplinkos aptikimo objektyvas

Aplinkos apšvietimas

Baterijos sukimo užraktas

Užrakinimo diskas

6



„Fx Floodlight“

Baterijos keitimas

Baterijos dėklas

Baterijos sukimo užraktas

Pasukite baterijos pasukimo fiksatorių prieš laikrodžio rodyklę, kad atleistumėte; pagal laikrodžio rodyklę

užraktas. (Reikalingos 4 x AA baterijos)

Iki 80 valandų baterijos veikimo laikas

7



Aplinkos apšvietimas

Įjunkite aplinkos apšvietimą. Apšvietimas apšvies

Aplinkos apšvietimą įjungia infraraudonųjų spindulių jutikliai, esantys už aplinkos 

aptikimo objektyvo

Aplinkos apšvietimas užges 30 sekundžių po paskutinio aptikimo aptikimo 

diapazono iki 3 m

Pasukite aplinkos apšvietimą O. Aplinkos apšvietimas užges

8



Fx jutiklis

Priekinis aukštis

Aptikimo objektyvas

Baterijos sukimo užraktas

Disko užrakinimas

Nepamirškite aptikti objektyvo

9



Fx jutiklis

Galinis aukštis

Silicio juosta (pasirinktinai) Jutiklio būsenos šviesos diodas

Baterijos sukimo užraktas

Disko užrakinimas

„Silicon Band“ uždenkite jutiklio būsenos šviesos diodą, jei jis matomas naktį

10



Fx jutiklis

Baterijos keitimas

Baterijos dėklas

Baterijos sukimo užraktas

Pasukite baterijos pasukimo fiksatorių prieš laikrodžio rodyklę, kad atleistumėte; pagal 

laikrodžio rodyklę. (Reikalingos 2 x AA baterijos)

Iki 500 valandų baterijos veikimo laikas

11



Apsaugos aktyvinimas

Įjunkite valdymo bloką (spustelėkite), užsidegs mėlynas šviesos diodas

Įjunkite Fx jutiklius. Būsenos šviesos diodai užsidegs virš įjungimo / išjungimo 

mygtukų. Atitinkami valdymo bloko šviesos diodai lėtai pelenuoja (o infraraudonųjų 

spindulių jutikliai prisitaiko prie aplinkos)

Įjunkite saugos lemputę („Fx Loo ight“ viršutinis mygtukas). Būsenos šviesos diodas 

užsidegs virš įjungimo / išjungimo mygtuko. Užsidegs atitinkamas valdymo bloko šviesos 

diodas. Apsauginis apšvietimas užsidegs 2 sekundes

Kai visi aktyvūs įrenginiai veiks, valdymo bloko šviesos diodai užsidegs 

5 sekundes, tada užges

Kai Fx jutiklis aptinka judesį, jis suveiks pasirinkto valdymo bloko garsą ir 

saugos apšvietimą. Atitinkamas valdymo bloko šviesos diodas greitai 

sudegins

Apie išsekusias baterijas visuose įrenginiuose rodomi protarpiai pelenai (kuo 

greičiau pakeiskite baterijas)

Saugumas plaukimo metu, idealiai tinkamas naudoti naktį

12



„SystemCommunication“

„OptimumRange“

Optimalus nuotolis pasiekiamas nuolat palaikant valdymo bloką (100 m 

atstumu)

Sistemos diapazonas bus stipriai paveiktas, jei valdymo blokas bus nustatytas

13



Sistemos sąranka

Fx jutiklio išlyginimas

Vertikaliai sulygiuokite „Fx Sensor“, kad būtų optimalus aptikimas ir patikimumas.

0 ° 0 °

10 ° 10 ° 10 ° 10 °

20 ° 20 ° 20 ° 20 °

14



Sistemos sąranka

Matymo laukas

Laikykite Fx jutiklio bloką nuo šakų ir žalumynų, kad būtų išvengta klaidingo aptikimo

Žinokite apie aplinkos judėjimo nepaprastas sąlygas

15



Sistemos sąranka

OptimumHeight

Fx jutiklius galima nustatyti bet kokiame aukštyje. Kad aplinkos apšvietimas būtų 

optimalus, „Fx Floodlight“ turėtų būti nustatytas mažiausiai 500 mm

700 mm

600mm

500mm

400 mm

200 mm

100 mm

16



Sistemos sąranka

Fx jutiklio aptikimas

Kiekviename Fx jutiklyje yra skirtingas spalvų būsenos šviesos diodas, nurodantis, kuris 

jutiklis suveikė. Padėkite „Fx“ jutiklius kaip išjungimo laidus. Detekcija yra efektyviausia 

kertant nematomą spindulį.

Aptikimo diapazoną gali paveikti ekstremali šviesa ir temperatūra; idealiai tinka 

naktinėms operacijoms

17















Problemų sprendimas

Galimos priežastys Pataisymai

Nepasiekiamas Įsitikinkite, kad „Fx“ jutikliai ir „Fx Floodlight“ yra 100 m 

atstumu nuo valdymo bloko

Įsitikinkite, kad valdymo blokas yra tiesus

„Fx Sensor“ arba „FX Floodlight“ buvo išjungtas

Vėl įjunkite „Fx Sensor“ / „Fx“ apšvietimą arba įjunkite / 

išjunkite valdymo bloką

Įrenginys neįsijungs Baterijos yra išsekusios

Naudojamos įkraunamos baterijos

Įdėkite naujas aukščiausios kokybės baterijas

Įkraunamos baterijos veikia esant mažesnei 

įtampai, jas pakeiskite pirminėmis

Išimkite ir įdėkite baterijas teisinga kryptimiNeteisingos baterijos

Vienetai rodomi kaip prijungti 

prie valdymo bloko

Įrenginys nėra suporuotas su sistema Poravimo procedūra; Valdymo bloke pasirinkite poravimo 

režimą. Neporiniame įrenginyje įsitikinkite, kad jis įjungtas, 

tada palaikykite nuspaudę mygtuką. Būsenos šviesos 

diodas pradės pelenuoti ir nukreiptas priešais valdymo 

bloko poravimo tašką. Valdymo bloke užsidegs atitinkamas 

šviesos diodas ir įrenginys suporuotas

Sistema nereaguoja Valdymo blokas veikia suporavimo režimu Valdymo bloke pasirinkite garsą. Nepalikite 

suporavimo režimu

Apsaugos sistema klaidinga Fx jutiklio aptikimo objektyvas, veikiamas 

staigaus šviesos ir (arba) aplinkos judėjimo (ty 

šakų, lapijos) pokyčių

Jutiklio bloko judėjimas

Įsitikinkite, kad „Fx Sensor“ nepatenka į tiesioginius 

saulės spindulius, ir ieškokite, kas judėtų tiesiai prieš 

jutiklio bloką

Įsitikinkite, kad banko lazdelė yra tvirtoje žemėje, kad 

jutiklio blokas nejudėtų

(ypač vėjuotomis sąlygomis)

27



Problemų sprendimas

Sutrikimas Galimos priežastys Pataisymai

Mėlynas šviesos diodas nuolat dega 

valdymo pulte

Valdymo bloko baterijos yra išsekusios Pakeiskite baterijas naujomis aukščiausios kokybės 

baterijomis

Atitinkamas Fx jutiklis

arba „Fx Floodlight“ šviesos diodai, 

nuolat įjungiami

valdymo pulte.

Atitinkamos bloko baterijos yra išsekusios

Nepasiekiamas

Pakeiskite baterijas naujomis aukščiausios kokybės 

baterijomis

Įsitikinkite, kad „Fx“ jutikliai ir „Fx Floodlight“ yra 100 m 

atstumu nuo valdymo bloko

Įsitikinkite, kad valdymo blokas yra vertikaliai

„Fx Sensor“ arba „Fx Floodlight“ buvo išjungtas Vėl įjungus „Fx Sensor / Fx Floodlight“, arba įjungus / 

išjungus valdymo bloką, indikacija bus išvalyta.

Aplinkos apšvietimas lieka įjungtas arba 

įsijungia su pertraukomis

Vienas ar daugiau detekcinių lęšių yra arti judančių 

šakų / žalumynų

Perkelkite „Fx Floodlight“ 3 m atstumu nuo 

judėjimo aplinkoje.

„Fx Floodlight“ judėjimas Įsitikinkite, kad banko lazdelė yra tvirtoje žemėje, kad „Fx 

Floodlight“ nejudėtų

(ypač vėjuotomis sąlygomis)

28



Gairės

Produkto priežiūra ir atsargumo priemonės

„Fx Floodlight“ ir „Fx Sensos“ yra atsparūs oro sąlygoms, įskaitant stiprų 

lietų. (Neišmeskite į vandenį, nes tai panaikins garantiją)

Valdymo blokas nėra atsparus oro sąlygoms, tik nedidelis lietus (nepalikite 

lauke lietaus ar povandeninio vandens, nes tai gali panaikinti garantiją)

Venkite žiūrėti tiesiai į saugos apšvietimo šviesos diodus. 

Būkite atsargūs, kad nepažymėtumėte aptikimo lęšių.

Valykite gaminį tik drėgna šluoste (nenaudokite chemikalų ar valymo 

priemonių)

Venkite ant gaminio A naudoti abrazyvinių medžiagų

etvco.) id purškiant produktą bet kuo (tepalais, chemikalais,

Valdymo bloko antena nėra nuimama

„Mogoza Ltd“ nebus laikoma atsakinga už mūsų p

rergoudluaktitoinas

Bet kokio šeryklos, aplinkos ar radijo apsauga

Naujausią vartotojo vadovo atnaujinimą rasite svetainėje

29



Gairės

Baterijos

Naudokite tik šarmines baterijas; netinka ličio baterijoms. Norėdami gauti optimalų 

rezultatą, visada naudokite aukščiausios kokybės baterijas

Naudokite tik neįkraunamas baterijas (įkraunamų baterijų įtampa mažesnė ir 

neveiks)

Visada pakeiskite baterijas visiškai naujomis, nemaišykite baterijų gamintojų ir naudokite 

baterijas iki jų tinkamumo naudoti datos

Baterijos veikimo trukmę lems produkto naudojimas ir kartono kokybė

Garantija

„Mogoza Ltd“ savo nuožiūra suremontuos arba pakeis sugedusius įrenginius per 2 metus nuo 

pirkimo datos, su sąlyga, kad bus išsaugotas pirkimo įrodymas

„Mogoza Ltd“ gali atsisakyti taisyti ar pakeisti, jei buvo padaryta klastojimo arba jei 

vienetais buvo piktnaudžiaujama pažeidžiant gaminio priežiūros instrukcijas.

Remontas, kuriam netaikoma garantija, gali būti apmokestinamas „Mogoza Ltd“ nuožiūra

30



© 2020 „Mogoza Ltd.“. Visos teisės saugomos.


